主旨：

說明：

國立臺北科技大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年5月21日
發文字號： 北科大技職字第1145500087號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 國立臺北科技大學技術及職業教育研究所所長徵求候選人啟事第二次公告

 檢送本校技術及職業教育研究所公開徵求所長候選人啟

事第二次公告，敬請惠予公告，並推薦符合資格之優秀

教師參與遴選。

一、

二、

候選人相關書面資料請於114年6月6日前掛號或快遞(以郵

戳為憑)寄至本校「技術及職業教育研究所所長遴選委員

會」(地址：臺北市忠孝東路三段一號技職所)。
旨揭公開徵求公告刊登於本校技職所網頁(網址:(https://w
wwtve.ntut.edu.tw/)。

正本：各公私立大專校院、本校各教學單位

副本：本校人事室、技職所

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106344臺北市大安區忠孝東路
三段一號

承辦人 ： 謝青芳
電話 ： (02)27712171#4004
電子信箱 ： f10906@ntut.edu.tw

114/05/21
14:09:51

1140018411

總收文　114/05/21

第1頁，共1頁